INDICAÇÃO Nº 00675/2011

Solicita operação tapa buracos nas vias do Jardim Meny, começando pelas ruas Antonio Arnóbio, Ismael Victor de Campos e Barão do Rio Branco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa buracos nas vias do Jardim Meny, começando pelas ruas Antonio Arnóbio, Ismael Victor de Campos e Barão do Rio Branco.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio 2011.
donizete plínio antonio de moraes

(donizete carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02890/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário